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[bookmark: _Hlk103166844]VacSwim 2025-26プログラム
ファクトシート
VacSwimでは、10月の春休みと夏休みの期間中に、楽しく学べる水泳教室を提供しています。この教室は、西オーストラリア州各地の子どもたちが、水遊びなどの際に水中で安全に、自信を持って活動するためのスキルを身につけることを目標としています。
対象となるお子さま
5歳～17歳までの、泳力ステージ［Swimming Stage］1～16までのお子さまが対象です。泳力ステージの詳細情報については、VacSwimのウェブサイトをご覧ください。
お子さま一人につき、1プログラムのみ
すべてのお子さまが公平かつ平等に VacSwim を楽しむ機会を確保するために、お申し込みはお子さま一人につき1プログラムのみに限らせていただきます。制限内容は、以下の通りです：
· 10月度プログラムのうち1つにお申し込みいただけます。
· 夏期プログラム（12月と1月）のうち1つにお申し込みいただけます。

追加プログラムへのお申し込みをご希望のご家庭は、待機リストにご登録いただけます。
申し込み期間
申し込み受け付け開始日は、2025年8月5日（火曜日）です。
10月度プログラムの申し込み締め切り日は、2025年8月26日（火曜日）です。
夏期プログラムの申し込み締め切り日は、2025年10月15日（水曜日）です。
申し込み方法
もっとも簡単な方法は、オンラインによるお申し込みです。 申し込み用紙に英語で記入する際にお手伝いが必要な場合は、9402 6412にお電話いただければ、支援を提供すべく、VacSwimが通訳を手配することができます。

また、申し込み用紙をダウンロードして記入・印刷したものを、申し込み締め切り日までに下記へ郵送することもできます：

VacSwim
Department of Education
Statewide Services Centre
33 Giles Avenue
Padbury WA 6025


プログラムの費用

	プログラム
	1名
	1名　割引料金
	家族
	家族　割引料金

	[bookmark: _Hlk204328188]10月度プログラム
	32.00ドル
	20.50ドル
	85.50ドル
	57.00ドル

	10月度短期プログラム
	16.50ドル
	11.50ドル
	43.50ドル
	29.00ドル

	地方部早期開始プログラム
	16.50ドル
	11.50ドル
	43.50ドル
	29.00ドル

	1月度プログラム1
	32.00ドル
	20.50ドル
	85.50ドル
	57.00ドル

	1月度短期プログラム
	16.50ドル
	11.50ドル
	43.50ドル
	29.00ドル

	1月度プログラム2
	32.00ドル
	20.50ドル
	85.50ドル
	57.00ドル


注：家族申し込みには、同一住所にて同居する3名以上のお子さまが含まれます。上記の料金には、施設入場料は含まれていません。
割引料金の対象となる方
次のカードを持つ、すべての方々が対象となります：
· Companion Card（コンパニオン・カード）
· Commonwealth Seniors Health Card（連邦シニア・ヘルス・カード）
· Department of Veterans' Affairs (Gold, White, Orange)（退役軍人省カード【ゴールド、ホワイト、オレンジ】）
· Health Care Card（ヘルスケア・カード）
· Out of State Seniors Card（他州シニア・カード）
· Pensioner Concession Card（年金受給者割引カード）
· [bookmark: What_measures_are_in_place_for_COVID-19?]State Concession Card（州コンセッション・カード）
· WA Seniors Card（WA州シニア・カード）


プログラムの開催日時

	プログラム
	開始日
	終了日
	開催期間
	レッスン1コマの長さ

	10月度プログラム
	2025年10月1日（水曜日）
	2025年10月10日（金曜日）
	8日間
	45分

	10月度短期プログラム
	2025年10月6日（月曜日）
	2025年10月10日（金曜日）
	5日間
	35分

	地方部早期開始プログラム
	2025年12月19日（金曜日）
	2025年12月23日（火曜日）
	5日間
	50分

	1月度プログラム1
	2026年1月6日（火曜日）
	2026年1月16日（金曜日）
	9日間
	40分

	1月度短期プログラム 
	2026年1月12日（月曜日）
	2026年1月16日（金曜日）
	5日間
	35分

	1月度プログラム2 
注：2026年1月26日の祝日のレッスンは休講とします
	2026年1月19日（月曜日）

	2026年1月29日（木曜日）
	8日間
	45分



プログラムの会場と時間を調べる
レッスン会場や時間は、VacSwimのウェブサイトにてご確認いただけます。
VacSwimについての詳細は
[bookmark: _Hlk204952087]私たちのウェブサイト education.wa.edu.au/vacswim をご覧いただくか、 vacswim@education.wa.edu.au へのEメールもしくは 9402 6412 へのお電話にてお問い合わせください。 
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